
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/161/2025 
RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/79/2024 Rady Miejskiej w Hrubieszowie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2025 r. poz. 551 z późn. zm.), wprowadza się 
zmiany w § 3 ust. 2 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 2. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytów - 7 822 816,67 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Leszek Kryszczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 grudnia 2025 r.

Poz. 6146


	UCHWAŁA NR XXVI/161/2025 RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE z dnia 17 listopada 2025 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-17T13:14:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




